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Hévíz Város Önkormányzata

Képviselő-testületének 

2011. július 13-ai 

rendkívüli nyilvános üléséről

jegyzőkönyv

Önkormányzati rendeletek:


    

 Képviselő-testületi határozatok:



-




             168, 169/2011. (VII. 13.)




Hévíz Város Önkormányzata

Szám: SZO/2-95/2011.
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült: Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2011. július 13-án (szerdán) 14:10 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyilvános üléséről

Az ülés helye: Hévíz Kossuth Lajos utca 1., Városháza, a Képviselő-testület ülésterme

A képviselő-testület jelen lévő tagjai:
Papp Gábor polgármester 







Kepli József János alpolgármester

 
Fisli István képviselő

Füzesi Lászlóné képviselő

 
Gelencsér Béla képviselő

Gelencsér János képviselő

Naszádos Antal képviselő
Távolmaradását bejelentette:

-

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Rábai József nem képviselő-testületi tag alpolgármester



dr. Tüske Róbert jegyző

dr. Márkus Mirtill osztályvezető
Tanácskozási joggal meghívottak napirendhez: -




Jegyzőkönyvvezető:


Lajkó Erzsébet testületi ügyintéző


I.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA ELŐTT

Papp Gábor polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait. Megállapította, hogy a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülésén a képviselő-testület 7 tagjából 6 fő jelen van, az ülést határozatképesnek nyilvánította és megnyitotta. 
Bejelentette, hogy Füzesi Lászlóné később érkezik a képviselő-testület rendkívüli ülésére.
Hivatkozva az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 21. § (7) bekezdésére – mely szerint sürgős, halasztást nem tűrő esetben a meghívó az ülés napján is megküldhető, ekkor el lehet tekinteni az írásbeliségtől, de a sürgősség okát és a napirendet ez esetben is közölni kell – elmondta, két napirendet tárgyal a képviselő-testület a rendkívüli nyilvános ülésén, melynek határozat kivonatai kerültek az ülésen kiosztásra, az előterjesztés szóban történik.
Ezt követően ismertette, majd szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatokat. 

A képviselő-testület egyhangúlag,  6 igen szavazattal az ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint állapította meg: 

Napirendek:
1. Hévíz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 57/2011. (III. 29.) Kt. határozatának  (kerékpáros rendőr járőrszolgálat) kiegészítése
Előadó: Papp Gábor polgármester

2. Hévíz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 152/2011. (VI. 28.) KT. határozatának (Zrínyi u. 1. szám ingatlan megvásárlása) módosítása
Előadó: Papp Gábor polgármester

II.
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1.. Hévíz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 57/2011. (III. 29.) Kt. határozatának (kerékpáros rendőr járőrszolgálat) kiegészítése (szóbeli előterjesztés)
Előadó: Papp Gábor polgármester

Papp Gábor polgármester: Ismertette a jelenlévőkkel, hogy a Hévízi Rendőrőrs parancsnoka kereste meg azzal a kéréssel, hogy három ponton módosítsák a szerződést, mivel Ő a rendőrség részéről nem írhat alá ilyen jellegű szerződést, melyet a kerékpáros rendőrökkel kapcsolatosan a képviselő-testület döntött, valamint sem a kerékpárok fenntartására, sem javítására nincs anyagi fedezetük, nem beszélve a kérelmezés, elintézés menetéről, folyamatának időtartamáról. Ezért az Önkormányzat vállalja a kerékpárok javításának, illetőleg az alkatrészek esetleges pótlásának költségeit.
Naszádos Antal képviselő: Megkérdezte, a javítás, karbantartásra nem lehet Szente Zoltánnal szerződést kötni?
dr. Márkus Mirtill osztályvezető: Véleménye szerint két kerékpárra nem érdemes szerződést kötni, inkább ott, ahol kerékpár parkot tartanak fenn.
Gelencsér János képviselő: Elmondta, a lényeg az, ha probléma van, gyorsan meg tudják javíttatni a kerékpárokat. 
A napirenddel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a napirendi pont határozati javaslatát.

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, egyhangúlag, az alábbi határozatot hozta:

168/2011. (VII. 13.) Kt. határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 57/2011. (III. 29.) Kt. határozatát kiegészíti azzal, hogy a közterületi kerékpáros járőrszolgálat megszervezése kérdésében a szerződést a Zala Megyei Rendőr-főkapitánysággal köti meg, továbbá vállalja a beszerzésre került kerékpárok javításának, illetőleg az alkatrészek esetleges pótlásának költségeit.

Felelős: Papp Gábor polgármester

Határidő: 2011. július 31.

2. Hévíz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 152/2011. (VI. 28.) KT. határozatának (Zrínyi u. 1. szám ingatlan megvásárlása) módosítása (szóbeli előterjesztés)
Előadó: Papp Gábor polgármester

Papp Gábor polgármester: Elmondta, hogy a Hévíz, Zrínyi u. 1. szám alatti ingatlan adásvételével kapcsolatban hozott képviselő-testületi döntést kell módosítani oly módon, hogy az épület bontását az Önkormányzat végzi el a vételár összege nem változik. 
14:15 órakor Füzesi Lászlóné képviselő asszony megérkezett a képviselő-testület rendkívüli ülésére.
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a napirendi pont határozati javaslatát.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

169/2011. (VII. 13.) Kt. határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 152/2011. (VI. 28.) számú határozatának 3. pontját akként módosítja, hogy a Hévíz, Zrínyi u 1. ingatlan bontási engedélyének beszerzéséről, valamint a bontás végrehajtásáról a vevő gondoskodik.

A vételárnak a vételár előlegen kívüli része az ingatlan tehermentesítését követően kerül kifizetésre mégpedig a teljesítés egésze ügyvédi letéti számlán keresztül.

Felelős: Papp Gábor polgármester

Határidő: 2011. július 15.
Ezt követően Papp Gábor polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülését 14:20 órakor bezárta.
K.m.f.
dr. Tüske Róbert




 Papp Gábor
         jegyző





  polgármester

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2011. július 13-ai rendkívüli nyílt ülésének

 jegyzőkönyve


